
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

PORTARIA N° 1361, DE 17 DE AGOSTO DE 2023. 

 

REMOVE A SERVIDORA 

FRANCINE DA SILVA SOARES 

RODRIGUES. 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

  CONSIDERANDO o memorando nº 4982/2023 enviado pela Secretaria de 

Educação e Desporto e Processo nº 1209/2023; 

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Remover a servidora Francine da Silva Soares Rodrigues, Monitor 

Crianças Necessidades Especiais, matrícula nº 569176-1da EMEF Manoel Pereira Vargas 

para EMEF Padre Pagliani, a contar de 01/08/2023. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de agosto 

do ano de dois mil e vinte e três (2023). 

 

 

 

Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal  

 

Registre-se e publique-se 
DSA/ 

 


